Tokyo Metropolitan Basketball Association
６Ｆ KORAKU-KAJIMA BLDG 1-7-27KORAKU-BUNKYO-KU , TOKYO JAPAN112-0004

TEL: 03-6852-2023    FAX:03-6852-2024  http://tokyobasketball.jp/

Tokyo Metropolitan Basketball Association

2024 年 12 月吉日

関係者各位

一般社団法人東京都バスケットボール協会

年末年始休業日のお知らせ

平素より本協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本協会は下記日程の間、休業いたしますので、お知らせいたします。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

記

年末年始休業日  ２０２４年１２月２８日(土)～２０２５年１月５日(日)

 ＊２０２５年１月６日(月)より業務開始いたします。

以上